
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039580299

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1115

ตอนควบคุม 0200 ตอน น้อยซุ้มขี้เหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.19+000 - กม.19+868 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,991,000.00 บาท

0653524000261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจสินเลิศ 29,990,000.00
งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 1115 ตอนควบคุม 0200

ตอน น้อยซุ้มขี้เหล็ก - บ้านมุง ระหว่าง กม.19+000 - กม.19+868
1

0653534000441 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิคมบางระกำก่อสร้าง 29,980,000.00

0665560000366 บริษัท โรจนากรพาณิช (1981) จำกัด 29,988,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653534000441
ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิคมบางระกำ

ก่อสร้าง
670522015494 พล.2/13/2567 13/05/2567 29,978,400.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


